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RESISTÈNCIA

CARRERA

Clasificación Provisional

02/03/2024 - 13:13  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com02/03/2024 - 13:13  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

02/03/2024 - 02/03/2024  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Equip Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Classe

1 6 ARANSPORT ALONSO-ALONSO-ARANDA SEAT IBIZA 2.0 140 3h01:02.654 2

2 4 MBP racing BARCONS-VINYES PEUGEOT 206 1.6 138 3h01:28.288 +2 Vueltas 1

3 82 CUITS TEAM CASTELLÓ-GUILLAMET-GUTIERREZ SEAT IBIZA 1.9 TDI 137 3h01:07.689 +3 Vueltas 3

4 71 FILFERRO COMPETICIO VELAZQUEZ-MATO SEAT IBIZA GTI 134 3h01:03.447 +6 Vueltas 2

5 9 OPCIO RACING TALLERS SANT JOAN TARIN-TARIN SEAT IBIZA 1,9 TDI 132 3h01:20.918 +8 Vueltas 3

6 7 PETICOMPETI MUNNE-MUNNE SEAT IBIZA 2,0 124 2h52:30.811 +16 Vueltas 2

7 24 CRA PETI-COMPI ROS-POZO PEUGEOT 206 1.6 124 3h01:39.997 +16 Vueltas 1

8 8 CTI LOPEZ-ALONSO SEAT AROSA 123 3h01:54.512 +17 Vueltas 2

9 18 JJSPEEDLAYS PELAY-PELAY SEAT IBIZA TDI 115 3h01:33.829 +25 Vueltas 3

10 36 SQM RACING NAVAS-CAÑIZ PEUGEOT 205 111 3h01:37.924 +29 Vueltas 1

11 21 TRESINA SPORT 1 BOLTA -DE LA TORRE PEUGEOT 205 16V 44 58:40.214 +96 Vueltas 1

12 5 TEAM LANDA LUXURY CARS VILA-GARRIDO PEUGEOT 306 GTI 11 12:42.030 +129 Vueltas 2

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

RESISTÈNCIA

CARRERA

Clasificación Provisional por Clases

02/03/2024 - 13:16  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com02/03/2024 - 13:16  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

02/03/2024 - 02/03/2024  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Equip Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Classe

  1  

1 4 MBP racing BARCONS-VINYES PEUGEOT 206 1.6 138 3h01:28.288 1

2 24 CRA PETI-COMPI ROS-POZO PEUGEOT 206 1.6 124 3h01:39.997 +14 Vueltas 1

3 36 SQM RACING NAVAS-CAÑIZ PEUGEOT 205 111 3h01:37.924 +27 Vueltas 1

4 21 TRESINA SPORT 1 BOLTA -DE LA TORRE PEUGEOT 205 16V 44 58:40.214 +94 Vueltas 1

  2  

1 6 ARANSPORT ALONSO-ALONSO-ARANDA SEAT IBIZA 2.0 140 3h01:02.654 2

2 71 FILFERRO COMPETICIO VELAZQUEZ-MATO SEAT IBIZA GTI 134 3h01:03.447 +6 Vueltas 2

3 7 PETICOMPETI MUNNE-MUNNE SEAT IBIZA 2,0 124 2h52:30.811 +16 Vueltas 2

4 8 CTI LOPEZ-ALONSO SEAT AROSA 123 3h01:54.512 +17 Vueltas 2

5 5 TEAM LANDA LUXURY CARS VILA-GARRIDO PEUGEOT 306 GTI 11 12:42.030 +129 Vueltas 2

  3  

1 82 CUITS TEAM CASTELLÓ-GUILLAMET-GUTIERREZ SEAT IBIZA 1.9 TDI 137 3h01:07.689 3

2 9 OPCIO RACING TALLERS SANT JOAN TARIN-TARIN SEAT IBIZA 1,9 TDI 132 3h01:20.918 +5 Vueltas 3

3 18 JJSPEEDLAYS PELAY-PELAY SEAT IBIZA TDI 115 3h01:33.829 +22 Vueltas 3

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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TURISMOS (DIV. II - DIV. II-A)

FINAL A

Clasificación Oficial

02/03/2024 - 17:37  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com02/03/2024 - 17:37  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

02/03/2024 - 02/03/2024  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 16 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Seat Ibiza 8 9:36.530 PA-1420-ESP/CAT

2 69 Esc. Mollerussa JOSEP SEGALAS CUCO Peugeot 106 8 9:37.960 +1.430 PA-1230-ESP/CAT

3 37 Esc. Lleida MIREIA CANOVAS MARTINEZ Opel Astra 8 9:54.568 +18.038 PB-1904-ESP/CAT

4 6 Esc. Lleida JOAN SALICHS PONT VW Golf 8 9:59.998 +23.468 PA-1426-ESP/CAT

5 41 Esc. Mollerussa LLUIS ROMEU BERENGUERAS Citroen Saxo 8 10:32.384 +55.854 PB/RES-0964-ESP7CAT

No-Salidos

15 Esc. Lleida IKER MORENO GRAU Peugeot 206 GTI PB/RES-2630-ESP/CAT

Los Comisarios Deportivos
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TURISMES (DIV. II - DIV. II-A)

Clasificación Sesión de Calificación

02/03/2024 - 14:47  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com02/03/2024 - 14:47  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

02/03/2024 - 02/03/2024  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 69 Esc. Mollerussa JOSEP SEGALAS CUCO Peugeot 106 1:01.441 PA-1230-ESP/CAT

2 16 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Seat Ibiza 1:02.502 +1.061 PA-1420-ESP/CAT

3 37 Esc. Lleida MIREIA CANOVAS MARTINEZ Opel Astra 1:03.357 +1.916 PB-1904-ESP/CAT

4 6 Esc. Lleida JOAN SALICHS PONT VW Golf 1:03.830 +2.389 PA-1426-ESP/CAT

5 41 Esc. Mollerussa LLUIS ROMEU BERENGUERAS Citroen Saxo 1:07.246 +5.805 PB/RES-0964-ESP7CAT

6 15 Esc. Lleida IKER MORENO GRAU Peugeot 206 GTI 1:18.301 +16.860 PB/RES-2630-ESP/CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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TURISMES (DIV. II - DIV. II-A)

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

02/03/2024 - 15:30  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com02/03/2024 - 15:30  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

02/03/2024 - 02/03/2024  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 16 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Seat Ibiza 1 1 1:02.502 PA-1420-ESP/CAT

2 37 Esc. Lleida MIREIA CANOVAS MARTINEZ Opel Astra 2 2 1:03.357 PB-1904-ESP/CAT

3 6 Esc. Lleida JOAN SALICHS PONT VW Golf 3 3 1:03.830 PA-1426-ESP/CAT

4 69 Esc. Mollerussa JOSEP SEGALAS CUCO Peugeot 106 4 4 1:01.441 PA-1230-ESP/CAT

5 41 Esc. Mollerussa LLUIS ROMEU BERENGUERAS Citroen Saxo 5 5 1:07.246 PB/RES-0964-ESP7CAT

6 15 Esc. Lleida IKER MORENO GRAU Peugeot 206 GTI 17 17 1:18.301 PB/RES-2630-ESP/CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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TURISMOS (DIV. II - DIV. II-A)

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

02/03/2024 - 16:40  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com02/03/2024 - 16:40  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

02/03/2024 - 02/03/2024  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 37 Esc. Lleida MIREIA CANOVAS MARTINEZ Opel Astra 1 1 1:03.357 PB-1904-ESP/CAT

2 16 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Seat Ibiza 2 2 1:02.502 PA-1420-ESP/CAT

3 6 Esc. Lleida JOAN SALICHS PONT VW Golf 3 3 1:03.830 PA-1426-ESP/CAT

4 41 Esc. Mollerussa LLUIS ROMEU BERENGUERAS Citroen Saxo 4 4 1:07.246 PB/RES-0964-ESP7CAT

5 69 Esc. Mollerussa JOSEP SEGALAS CUCO Peugeot 106 17 17 1:01.441 PA-1230-ESP/CAT

6 15 Esc. Lleida IKER MORENO GRAU Peugeot 206 GTI 17 17 1:18.301 PB/RES-2630-ESP/CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Oficial

02/03/2024 - 18:12  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com02/03/2024 - 18:12  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

02/03/2024 - 02/03/2024  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 19 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder 8 8:18.349 PA/C-0651-ESP/CAT

2 4 Esc. Mollerussa DAVID MASOLIVER CASAS Kincar 8 8:20.139 +1.790 PB-2248-ESP/CAT

3 31 Peña Autocross Arteixo SERGIO SUAREZ MARTELO Speedcar Wonder 8 8:31.838 +13.489 PA-2549-ESP/GA

4 12 Nebrija Perf. Engineering GUILLERMO PAZ DE SIERRA Yacarcross SXC 8 8:42.900 +24.551 PA-2810-ESP/M

5 27 Esc. Lleida JORDI ESTEVE ORO Speedcar Wonder 8 8:43.854 +25.505 ITD/C_ITD/R-0246-ESP

6 17 Nebrija Perf. Engineering DANIEL GABARI PONS Yacarcross SXC 8 8:56.619 +38.270 PA-1734-ESP/M

7 9 Motor Club Sabadell ROGER ROMERO USTRELL Demon Car 8 8:57.912 +39.563 PB/RES-2815-ESP/CAT

8 70 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Wonder 8 8:21.488 +3.139 PC/C-1481-ESP/CAT

No-Salidos

28 Esc. Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem PA-0144-ESP/CAT

Los Comisarios Deportivos
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DIV. CAR CROSS

Clasificación Sesión de Calificación

02/03/2024 - 15:07  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com02/03/2024 - 15:07  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

02/03/2024 - 02/03/2024  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 19 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder 55.679 PA/C-0651-ESP/CAT

2 24 Esc. Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 56.638 +0.959 PA-3006-ESP/CAT

3 3 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Labase SX01 56.785 +1.106 PA-1420-ESP/CAT

4 31 Peña Autocross Arteixo SERGIO SUAREZ MARTELO Speedcar Wonder 56.816 +1.137 PA-2549-ESP/GA

5 70 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 57.040 +1.361 PC/C-1481-ESP/CAT

6 4 Esc. Mollerussa DAVID MASOLIVER CASAS Kincar 57.247 +1.568 PB-2248-ESP/CAT

7 27 Esc. Lleida JORDI ESTEVE ORO Speedcar Xtrem 58.147 +2.468 ITD/C_ITD/R-0246-ESP

8 28 Esc. Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 58.552 +2.873 PA-0144-ESP/CAT

9 12 Nebrija Perf. Engineering GUILLERMO PAZ DE SIERRA Yacarcross SXC 58.682 +3.003 PA-2810-ESP/M

10 17 Nebrija Perf. Engineering DANIEL GABARI PONS Yacarcross SXC 59.624 +3.945 PA-1734-ESP/M

11 9 Motor Club Sabadell ROGER ROMERO USTRELL Demon Car 1:00.353 +4.674 PB/RES-2815-ESP/CAT

Nº4 Penalizado según Art. 12.4  RDCEAX (Adelantamiento en bandera amarilla)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

02/03/2024 - 16:00  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com02/03/2024 - 16:00  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

02/03/2024 - 02/03/2024  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 19 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder 1 1 55.679 PA/C-0651-ESP/CAT

2 70 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Wonder 2 2 57.040 PC/C-1481-ESP/CAT

3 4 Esc. Mollerussa DAVID MASOLIVER CASAS Kincar 3 3 57.247 PB-2248-ESP/CAT

4 12 Nebrija Perf. Engineering GUILLERMO PAZ DE SIERRA Yacarcross SXC 4 4 58.682 PA-2810-ESP/M

5 31 Peña Autocross Arteixo SERGIO SUAREZ MARTELO Speedcar Wonder 5 5 56.816 PA-2549-ESP/GA

6 27 Esc. Lleida JORDI ESTEVE ORO Speedcar Wonder 6 6 58.147 ITD/C_ITD/R-0246-ESP

7 9 Motor Club Sabadell ROGER ROMERO USTRELL Demon Car 7 7 1:00.353 PB/RES-2815-ESP/CAT

8 28 Esc. Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 8 8 58.552 PA-0144-ESP/CAT

9 17 Nebrija Perf. Engineering DANIEL GABARI PONS Yacarcross SXC 10 10 59.624 PA-1734-ESP/M

10 3 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Labase SX01 17 17 56.785 PA-1420-ESP/CAT

Nº17 Penalizado según Art. 19.4 RDCCAX (Salida Falsa)

Nº 70 Preaviso

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. CAR CROSS

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

02/03/2024 - 16:35  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com02/03/2024 - 16:35  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

02/03/2024 - 02/03/2024  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 19 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder 1 1 55.679 PA/C-0651-ESP/CAT

2 4 Esc. Mollerussa DAVID MASOLIVER CASAS Kincar 2 2 57.247 PB-2248-ESP/CAT

3 31 Peña Autocross Arteixo SERGIO SUAREZ MARTELO Speedcar Wonder 3 3 56.816 PA-2549-ESP/GA

4 70 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Wonder 4 4 57.040 PC/C-1481-ESP/CAT

5 12 Nebrija Perf. Engineering GUILLERMO PAZ DE SIERRA Yacarcross SXC 5 5 58.682 PA-2810-ESP/M

6 27 Esc. Lleida JORDI ESTEVE ORO Speedcar Wonder 6 6 58.147 ITD/C_ITD/R-0246-ESP

7 9 Motor Club Sabadell ROGER ROMERO USTRELL Demon Car 7 7 1:00.353 PB/RES-2815-ESP/CAT

8 17 Nebrija Perf. Engineering DANIEL GABARI PONS Yacarcross SXC 8 8 59.624 PA-1734-ESP/M

9 3 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Labase SX01 17 17 56.785 PA-1420-ESP/CAT

10 28 Esc. Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 17 17 58.552 PA-0144-ESP/CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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JUNIOR CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Oficial

02/03/2024 - 17:58  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com02/03/2024 - 17:58  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

02/03/2024 - 02/03/2024  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 33 Esc.  Osona ALEIX COSTA SERRA Labase SX01 8 8:03.731 PB/C-0873-ESP/CAT

2 15 Esc . Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing SP02 8 8:09.362 +5.631 PC/C-2498-ESP/CAT

3 30 Esc. Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Casmat 8 8:12.926 +9.195 PC/C-1905-ESP/CAT

4 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Wonder 8 8:16.272 +12.541 PB/C-2099-ESP/CAT

5 44 Esc. ARVidal Racing VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacarcross 8 8:17.257 +13.526 PC/C-2373-ESP/CAT

6 22 Nebrija Perf. Engineering OSCAR FUERTES HERNANDEZ Yacarcross SXC 8 8:26.344 +22.613 PD/C-2701-ESP/M

7 36 Nebrija Perf. Engineering ION BIKENDI ALBERDI Yacarcross SXC 8 8:28.338 +24.607 PC/C-2191-ESP/EUS

Nº 30 Preaviso

Los Comisarios Deportivos
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JUNIOR CAR CROSS

Sesión de Calificación

02/03/2024 - 15:16  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com02/03/2024 - 15:16  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

02/03/2024 - 02/03/2024  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 33 Esc.  Osona ALEIX COSTA SERRA Labase SX01 58.947 PB/C-0873-ESP/CAT

2 30 Esc. Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Casmat 59.228 +0.281 PC/C-1905-ESP/CAT

3 15 Esc . Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing SP02 59.602 +0.655 PC/C-2498-ESP/CAT

4 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 1:00.800 +1.853 PB/C-2099-ESP/CAT

5 22 Nebrija Perf. Engineering OSCAR FUERTES HERNANDEZ Yacarcross SXC 1:01.584 +2.637 PD/C-2701-ESP/M

6 44 Esc. ARVidal Racing VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacarcross 1:01.606 +2.659 PC/C-2373-ESP/CAT

7 36 Nebrija Perf. Engineering ION BIKENDI ALBERDI Yacarcross SXC 1:04.270 +5.323 PC/C-2191-ESP/EUS

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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JUNIOR CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

02/03/2024 - 15:56  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com02/03/2024 - 15:56  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

02/03/2024 - 02/03/2024  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 33 Esc.  Osona ALEIX COSTA SERRA Labase SX01 1 1 58.947 PB/C-0873-ESP/CAT

2 15 Esc . Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing SP02 2 2 59.602 PC/C-2498-ESP/CAT

3 30 Esc. Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Casmat 3 3 59.228 PC/C-1905-ESP/CAT

4 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Wonder 4 4 1:00.800 PB/C-2099-ESP/CAT

5 44 Esc. ARVidal Racing VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacarcross 5 5 1:01.606 PC/C-2373-ESP/CAT

6 22 Nebrija Perf. Engineering OSCAR FUERTES HERNANDEZ Yacarcross SXC 6 6 1:01.584 PD/C-2701-ESP/M

7 36 Nebrija Perf. Engineering ION BIKENDI ALBERDI Yacarcross SXC 7 7 1:04.270 PC/C-2191-ESP/EUS

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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JUNIOR CAR CROSS

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

02/03/2024 - 16:47  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com02/03/2024 - 16:47  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

02/03/2024 - 02/03/2024  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 33 Esc.  Osona ALEIX COSTA SERRA Labase SX01 1 1 58.947 PB/C-0873-ESP/CAT

2 30 Esc. Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Casmat 2 2 59.228 PC/C-1905-ESP/CAT

3 15 Esc . Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing SP02 3 3 59.602 PC/C-2498-ESP/CAT

4 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Wonder 4 4 1:00.800 PB/C-2099-ESP/CAT

5 22 Nebrija Perf. Engineering OSCAR FUERTES HERNANDEZ Yacarcross SXC 5 5 1:01.584 PD/C-2701-ESP/M

6 36 Nebrija Perf. Engineering ION BIKENDI ALBERDI Yacarcross SXC 6 6 1:04.270 PC/C-2191-ESP/EUS

7 44 Esc. ARVidal Racing VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacarcross 17 17 1:01.606 PC/C-2373-ESP/CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera


